第53号様式
	村税納期限延長申請書

	年　　月　　日

上小阿仁村長

氏名　殿

特別徴収義務者
（納税者）
住（居）所
（所在地）
氏名
（名称）　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

	下記の村税にかかる納期を延長して下さるよう証明書を添えて申請します。

	年度
	期

(月)別
	事業年度
	税目
	納期
	税額
	備考

	延長を受ける期間
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで

月間　　　　　日間
	事由

	年　　月　　日

　　　　　　　　　殿

上小阿仁村長　氏名　 eq \o\ac(□,印)
下記のとおり承認します。

	年度
	期(月)別
	事業年度
	税目
	納期
	税額
	延長承認期間

	年　月　日から

〃　〃　〃　〃まで

	〃　〃　〃　〃から

〃　〃　〃　〃まで

	〃　〃　〃　〃から

〃　〃　〃　〃まで

	〃　〃　〃　〃から

〃　〃　〃　〃まで

(備考)
1　この申請書は複写により2部作成し承認の場合は、1部を申請者に交付します。

2　法人税割の延長申請については「事業年度」欄にその課税標準の算定期間を記入して下さい。